
UCHWAŁA NR XXVIII/181/2016
RADY GMINY I MIASTA SZADEK

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/125/2000 Rady Gminy i Miasta w Szadku z dnia 28 stycznia 2000 
roku w sprawie utworzenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szadku

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz.446) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz. 
U. z 2015 r. poz. 618, 788, 905, 1640, 1697, 1844, 1887, 1918, 1991, z 2016 r. poz. 904, 960) Rada Gminy i 
Miasta Szadek uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XIV/125/2000 Rady Gminy i Miasta w Szadku z dnia 28 stycznia 2000 roku w 
sprawie utworzenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szadku ze zmianami 
wprowadzonymi uchwałami Rady Gminy i Miasta Szadek: Nr XVII/151/2000 z dnia 1 czerwca 2000 roku, Nr 
XXI/175/2000 z dnia 28 września 2000 roku, Nr XXVII/222/2001 z dnia 25 stycznia 2001 roku, Nr X/92/2003 
z dnia 5 grudnia 2003 roku, Nr XXXI/286/2005 z dnia 21 października 2005 roku, Nr XXXII/294/2005 z dnia 
29 listopada 2005 roku, Nr XVI/122/2008 z dnia 29 stycznia 2008 roku, Nr XVII/126/2008 z dnia 15 lutego 
2008 roku, Nr XVIII/136/2008 z dnia 28 marca 2008 roku, Nr XXXVII/309/2009 z dnia 29 grudnia 2009 roku, 
Nr XXVII/193/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku, Nr XXX/211/2013 z dnia 22 marca 2013 roku, w 
następujący sposób:

1) poprzez dodanie - litery d, w § 11 ust.1 pkt 3 w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Szadku o brzmieniu:

„Gabinet Medycyny Szkolnej z siedzibą w Szadku ul. Piotrkowska 25 dla Szkoły Podstawowej w 
Krokocicach oraz Społecznego Stowarzyszenia Oświatowego w Sikucinie „Nasza szkoła””.

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z 
upływem 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodnicząca Rady

Janina Ogińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 5721


		2016-12-20T09:21:36+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




